
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Uff. XII – Ambito Territoriale Provinciale di Latina 
Ufficio V – II U.O. 

V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 
 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

  

________________________________________________________________________________________________________C
:\Users\paolo\Desktop\gilda\Decreto rettifica GaE4.doc 

Prot. n. 19675      Latina, 7 dicembre 2011 
 

IL DIRIGENTE, 

VISTE le graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente pubblicate con 
provvedimento di questo Ufficio n. 13932 del 1° agosto 2011, e successive rettifiche, da 
ultima quella n. 15661 del 6 settembre 2011; 

VISTA la documentazione del servizio prestato dalla docente Luana Petrucci, già inserita nelle 
suddette graduatorie “con riserva” per la classe di concorso AC77 (clarinetto); 

RILEVATO che lo stesso servizio non è valutabile sulla classe di concorso AC77 in quanto 
prestato “in qualità di esperto esterno, con contratto di prestazione d’opera intellettuale 
per l’insegnamento di Musica nel progetto di ‘Musica’ presso i plessi di scuola 
dell’infanzia…”; 

RITENUTO, pertanto, di dover apportare un’ulteriore modifica alle citate graduatorie, 
limitatamente alla suddetta docente, 

D E C R E T A 

Le graduatorie provinciali definitive ad esaurimento del personale docente della scuola 
secondaria di I e II grado, pubblicata con decreto di questo Ufficio n. 13237 del 1° agosto 2011 
sono rettificate ed integrate, limitatamente alla docente Luana Petrucci, secondo il prospetto 
allegato, che è parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei tempi e modi previsti dalle vigenti 
disposizioni normative. 

per IL DIRIGENTE 
Maria Rita Calvosa 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Anna Carbonara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alla prof. Luana Petrucci – V.le Atleti Azzurri d’Italia 17 – 04016 SABAUDIA (racc. a.r.) 
Ai DD.SS. degli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia – LORO SEDI (e-mail) 
Alle OO.SS. Provinciali della Scuola – LORO SEDI (e-mail) 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Uff. XII – Ambito Territoriale Provinciale di Latina 
Ufficio V – II U.O. 

V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 
 anna.carbonara.lt@istruzione.it 

  

________________________________________________________________________________________________________C
:\Users\paolo\Desktop\gilda\Decreto rettifica GaE4.doc 

All’Albo - SEDE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


